
Міністэрства аховы здароўя 

Рэспублікі Беларусь 

Установа адукацыі 

«Гродзенскі дзяржаўны 

медыцынскі ўніверсітэт» 

ЗАГАД 

Министерство здравоохранения 

Республики Беларусь 

Учреждение образования 

«Гродненский государственный 

медицинский университет» 

ПРИКАЗ 

10.08.2021 № 258 -ЛД  

г.Гродна г.Гродно 
 

О зачислении в число обучающихся  

1 курса медико-диагностического  

факультета на обучение на условиях 

оплаты для получения I ступени высшего  

образования 

 
На основании решения приемной комиссии (протокол № 4 от 10.08.2021) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить обучающимися 1 курса медико-диагностического 

факультета специальности «Медико-диагностическое дело» на обучение на 

условиях оплаты 10.08.2021 и приступить к занятиям 01.09.2021 следующим 

лицам: 

1.1 Бунь Дарья Сергеевна 

1.2 Жогло Виолетта Игоревна    

1.3 Заневская Виолетта Валерьевна    

1.4 Левоненя Дарья Олеговна    

1.5 Леуш Ксения Александровна  

1.6 Макарова Валерия Игоревна  

1.7 Марудина Елена Максимовна  

1.8 Матусевич Полина Андреевна 

1.9 Ненадовец Елизавета Андреевна    

1.10 Подосиновик Полина Олеговна      

1.11 Потоцкая Илона Сергеевна   

1.12 Ракитская Александра Витальевна  

1.13 Резанко Герман Сергеевич   

1.14 Рубан Виктория Анатольевна 

1.15 Рыбчинская Виктория Александровна      

1.16 Свитина Полина Дмитриевна  

1.17 Смаль Юлия Валерьевна      

1.18 Сушкевич Анна Александровна      

1.19 Тур Евгений Александрович  

1.20 Туча Илья Юрьевич    

 

 

Первый проректор университета 

доцент  В.В.Воробьев 


